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Faktfra za dodevku a distribtciu elektriny
MID (NN P)

Dodivatel'

Stredoslovensk6 energetika, a.s.
Pri Rajiianke 8591/48
o1o 47 zitina

too: 36 403 oo8
Dle:2020106682
lC oPHr sK2o2o106682

Bankovd spoJenre: VUB Banka, e.s.
Uaet:7o2432lo2oo

Zapisan6 v Obchodnom registri
Okresneho srldu 2ilina
Oddiel: Sa, VloZka dislo: 10328/L

Podan6 dia: 18.01.2014
zilina 12

Obec Liptovsk6 Sielnica
LiptovskS Sielnica 75
032 23 Liptovsk6 Sielnica

Bankov6 spojenie a ra!19!!49:!9ael'skej energetiky, a.s.

v0B Banka, a.s.
Ceskoslovenska obchodna
lJnicredit Bank Slovakia. a.
Tatra banka, akciova spoloi
Slovenske sporiielia, a.s.

Odberatel'

Obec Liptovska Sielnica
Liptovska Slelnica
032 23 Liplovska Sielnica

tCo:00315419

Cislo zmluvn6ho ialu: 13000135'17

o odbernom mieste

eisb odbern6ho miesta: 3205525

oBECNY URAD - PoZTARNA zBRoJNtcA
Liptovskb Sielnica 16/MOP - 0/2
032 23 Liptovsk6 Sielnica

ElCr 242SS3205525000X
aislo zmluvy: 32055251
Produkt AKTIV
Sadzba za distriblciu elekt ny: C2 iednopasmov6 sadzba

Variabilnf symbol:
Poradov6 aislo faktf ry:
FakturaEnd obdobie:
Sp6sob Ihrady:

D6tum vyhotovenia:
Datum odoslania:
D6tum splatnosti:
D5tum dodania:

3205525027
91405,t3964

01.0'1 .2013 - 31.12.2013
lnkaso

13.01.2014
20.01.2014
29.41.2014
31.12.2013

Zaklad dane (€) Celkom vratane DPH (€)

Spolu za dodevku a distrib[ciu elektriny

Zaplaten6 preddavkov6 platby
355,16

-352,00

NEDOPLATOK 3,16

Na z6klade Vami podpisanej kompenz6cie dafio\^ich dokladov tito platbu NEPLAiTEI Platobni slyk realizujte aZ na z6klade Rekapituliicie faktur.

aiastka (€) D6tum aiastka (€) D6tum aiastka (€) Dahrm
'15_02_2013 32,00 1s.0s.20'13 32,00 15.08.2013 32,00 15.11.2013
15.03.2013 32,00 17_06.2013 32,00 13.09.2013 32,00 13.12.2013 32,00
15.04.20'13 32,00 15.07.2013 32,00 '15.'10.20'13 32,00

S IG NTD
355,16

Kontakt

Dohodnut6 preddavky za opakovan6 dodavanie tovaru

Telef6n: 0850 123 555, 0906 25 25 21, faxr 041 / 519 25 19 (kaidi pracovni dei 7.00 - 18.00 hod.)
E-mail: podnikalelia@sse.sk, adresa: Prl Raj6ianke 8591/48,010 47 Zilina
Web: www.sse.sk, poruchove linka: 0800 159 000 (pre prev6dzku distribubnej siete 24 hodin 7 dni v 9zdni)
SI\,lS notifikecie z tel. 09'15 246 246, akiivecia elehronickej faktiry: www.sse-sue-form
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Fakt(ra za doddvku a distribfciu elektriny
Nameran6

Typ spotreby
iisto Datum

odpoau
FakturaEni

nasobiter
Korekcia
spolreby

Spotreba
(kwh)

Rok 2013

Meranie, jednotafif

[reranie, jednotarif
15.04.2013

30.06.2013

04.12.2013
31_12_2013

[4eranie, jednotarif

I\reranie, jednotarif

r)stav prepobitani k 15.04.2013

'z) stav prepoditani k 30.06.2013
3) stav prepoaitani k 3'1.'12.2013

3969966

3969966

3969966

3969966

2 513

2 901
3 226

27531)
2 901 'l
3 226
3 29211

1,000

1,000

1,000

1,000

0

0

0

0

Rorpis faktut,cie za dodevku a distribliciu eleldriny 
c"n" 

"" 
l"ino*,

Dod6vka silovej elektriny bez DPH (€) bez DPH (€)

Rok 2013

Odpoatove obdobie 0'1 .01.2013 - 31 .12.2013
Dodavka JT
Spotrebna dai z elektdny 59. '1a

0,77900
0,77900

81,4000
1,3200

63,41
1,03

Spolu za dodavku silovej elektriny

Distribicia a regulovan6 poplalky Jednotka Mnoistvo
Cena za jednolku

bez DPH (€)

u,M

Celkom
bez DPH (€)

Rok 2013

Odpoatove obdobie 01.01 .2013 - 15.O4.2013
Tarifa za prev6dzkovanie syst6mu
Odpoatov6 obdobie 01.01-2013 - 30.06.2013
Odvod efektivnej sadzby NJF
Odpoatov6 obdobie 01.01.2013 " 31.122013
Platba za distribuovan6 mno2stvo elektrjny
Tarifa za straty pridistrib[cii elekkiny
Tarifa za syst6mov6 sluZby
l\lesa6na plalba za prikon - istia nad 3x40 A do 3x50 A vratane
Odpoaov6 obdobie 01.07.2013 - 31.12.2013
Odvod efektivnej sadzby NJF

0,24000 19,8800 4,77

1,19

52,03
7,85
6,19

149,64

'1,23

0,38800

0,77900
0,77900
0,77900

12,00000

0,39100

0,53900

3,0700

66,7900
10,0783
7,9500

12,4700

3,'1500

16,0200
Odpodtov6 obdobie 16.04.2013 - 31.12.2013
Tarifa za prevSdzkovanie syslemu 8,63

Spolu za distribiciu a regulovan6 poplatky 231,53

Spolu za dodavku a distribiciu elektriny 295,97

Hist6ria

Obdobie w (kwh) NT (kwh)

01 .01 .2013 - 31 .12.2013

20.07 .2012 - 31 .122012

1 6.07.201 1 - 19.07.2012

0 l -01 -2011 - 15.07 .20 11

779

386

803

109

0

0

0

0 E:@

z'kaznlkom
Podiel jednotl vich druhov prim6rnych energelicklich zdrqov na vyrobenej a dodanej elektine v predchadzajlcom roku je: Jadro: 58 %, uhliei 13 %, Voda: 16 %, Slnko 6
o/o, Plyn:4 ok, Oslatn6: 3 %. Vyhodnotenie Standardov kvality dod6vky elekiriny a inform6cie o dopade vyrobenej a dodanej elektriny na zivohe prostredie najdele na
slrdnke www.sse.sk.

koncovy odberatel elektriny nesihlasis visledkom reklam6cie alebo so sp6sobom jejvybavenia; moznosl obratil sa na sLld lim nie je doiknuta.

D6lezite informacie o zvysovanienergetickejefektivnosti a spotrebe energie najdete na www.setrlme-elekirinu.sk. www.cenaenergie.sk.

Fakturabne obdobie: 01.01.2013 - 31.12.2013
Poradove aislo faktury: I140513964
eislo odbern6ho miesta: 3205525
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